expectamus. daturum te nobis. pro qua tibi domine prinue militam⁹. pro q̄ tibi mōtificamur tota die vt i tua vita tibi viuam⁹.
Quōd tota spes nra z dīderiū cordis nri oze ē in deū. Cap. 23

Tat oñe expectatio israel. de fideriū ad qd̄ inspirat cor nrm quottidie. festina ne tarda ueris. Surge ppera z ue ni vt educas nos de isto carcere ad cōfitendū nomini tuo. vt gloziemur in lumine tuo. Aperi aures tuas clamoribus lachrymaz pupilloz tuoz. qui clamāt ad te p̄ n̄. da nobis hodie panē nrm q̄tti dianū. in cuius fortitudine ambulemus die ac nocte vsqz q̄ pueniamus ad mōtē factū tuū ozeb. Et ego parui⁹ iter paruos familie tue. de⁹ p̄ r̄ vtus mea. q̄do veniā z appa reho ante faciē tuā. vt q̄

nūc tibi p̄fiteor ad repugna ex tunc cōfitear tibi i eter nū. Beat⁹ ero si fuerō ad missus ad videndū claritatē tuā. Quis mihi hoc tribuat. vt ad hoc venire pmittas me? Scio domine. scio z p̄fiteor me. Indignū vt itre sub tectū tuū. sed fac pp̄ honozē tuum. z ne cōfundas in te sperā tez seruū tuū. Et qd̄ infra bit i sanctuariū tuū ad cōsiderādas potētias tuas nisi tu aperias? Quis at aperiet. si tu claueris? Si destruxeris nemo ē q̄ edifioet. Et si inclusatis hōminē. nemo est q̄ apertati. Si cōtinueris aquas. oza siccabunt. Et si emiseris eas. subuertent terrā. Si oia q̄ fecisti ad nihilū redigis quis cōtradicer tibi. Porro sempiterna bonitas misericordie tue q̄ fecisti oia q̄cuqz voluisti. Tu nos fecisti fabricator mūdi: rege nos. Tu nos creasti. ne spernas nos. qz

opa tua sumus. Et q̄dem
domine de⁹ noster. nos lu-
tū ⁊ vermiculi. non vale-
mus i tuas eternitates in-
trare nisi tu induxeris. q̄
de nihilo cuncta creasti.

¶ Quod salus nostra
ex deo est. Caplin. 24.

Quo autē opus
manum tuarū
cōfitebor tibi
in timore tuo.
Quia nō in arcu meo spe-
rabo ⁊ gladius meus nō
saluabit me. sed dextera
tua ⁊ brachiu tuū ⁊ illu-
minatio vultus tui. Alio-
quin desperarē. qm̄ spes
mea tu es qui creasti me.
qm̄ nō dereliquis qui spe-
rant in te. Tu quippe es
dñs deus nr̄. suavis ⁊ pa-
tēs. i misericordia dispo-
nēs omnia. Naz si pecca-
uerimus. cui sumus. si nō
peccauerimus. tui sumus.
qm̄ apud te sumus cōpi-
tati. Nos foliū vniuersi.
⁊ vanitas est ois hō vi-
uēs ⁊ ventus est vita nr̄a

sup terrā. Ne irascaris s̄
cadim⁹ pupilli tui. qm̄ tu-
nostri figmētū nr̄m dñe de-
us inextimabilis fortitu-
dinis. cōtra foliū qd̄ a v̄e-
ro rapit ostendere vis po-
tētis tuā. ⁊ stipulā siccam
psequeris. Nū dānabis
Israel rex eterne cenem
vnū. Num dānabis pul-
cē vnū. Audiuimus d̄ mi-
sericordia tua dñe. qm̄ tu
mortē nō facis. nec leta-
ris in perditione mortem
tū. Propter te domine
oramus te. ne pmittas do-
minari qd̄ nō fecisti. huic
creature tue quaz fecisti.
Si. n. doles de pditione
quid te phibet dñe q̄ oia
potes. ne semp leteris de
nr̄a saluatiōe. Si vis. pō-
tes me saluare. ego anteq̄
⁊ stvellē nō possem. Ma-
gha est multitudo miserta-
rū meaz mecū. Uelle qd̄
pe mihi. adiacet. pficere
ast nō inuenio. Uelle qd̄
bonū est non possum. nisi
tu vellis. nec qd̄ volo pos-

facti. Nisi tua potentia me
 confortet. et quod possis aliter
 quando nolo. nisi tua volun-
 tas fiat. sicut in celo et in
 terra. Et quod volo et pos-
 sum ignoro. nisi tua sapientia
 me illustret. Et si eris
 factus quandoque volens quae-
 doque valens. imperfecta et
 vacua transit sapientia mea.
 nisi adiuetur a vera sapientia
 tua. In tua autem volun-
 tate cuncta sunt posita. et
 non est quod possit resistere vo-
 luntati tue donec vniuersorum
 principatum tenens omnia car-
 nis. et quaecumque vis factus
 in celo. et in terra. et in mari.
 et in omnibus abyssis. In
 nobis igitur fiat voluntas
 tua super quibus inuoca-
 tum est nomen tuum: ne peat
 hoc nobile plasma tuum
 quod creasti propter honorem
 tuum. Et quis est homo no-
 tus de muliere. qui vivat.
 et non videat mortem. et erip-
 plat animam meam suam de
 manu inferi: nisi tu solus
 eripias vna vita vitalis

omnis vite. per quem om-
 nia viuunt.

Quod voluntas buona i-
 efficax sit ad bona opera si-
 ne diuina gratia. Cap. 25.

Teni iam tibi
 confessus sum la-
 vite meo nomi-
 ne deo meo vir-
 tus salutis mee: Speraba-
 aliquid in virtute mea: que-
 tum non erat virtus: Et cum
 sic volui currere: ubi ma-
 gis stare credebam. ibi ma-
 gis cecidi factusque sum ma-
 gis retro et non autem. et quod
 credebam. Neque magis elu-
 gat est a me. Sic per multa
 filia vires meas probas.
 Cognosco nunc quod illumina-
 nati me quod magis cre-
 didi posse per me: minus sp-
 potui. Dicere enim. Si facias
 illud proficis nec hoc nec il-
 lud facies. Aderat volun-
 tas: non erat facultas: ade-
 rat facultas si aderat vo-
 luntas: quoniam de meis viribus
 confidebam. Nunc autem confite-
 reor tibi bone deus pater

celi et terre: quod non in fortitudine sua roborabitur: ut gloriatur animum superbia presumptio omnis carnis. Non est hominibus velle quod possit aut posse quod velit: vel scire quod velit et possit: sed potius a te. Gressus hominis dirigunt: illorum inquam. quod non a se sed a te dirigit se constituitur. Obsecramus ut aq. viscera misericordie tue: velis domine saluare quod creasti: quoniam si vis potes nos saluare: et in tua voluntate virtus est nostre salutis.

De antiquis beneficiis dei. Cap. 26.

Recordare me tue antiqui quod nos a principio in beneficiorum tuorum dulcedine pervenisti. Antequam enim nascerer ego filii ancille tue: domine spes mea: ab uberibus matris mee tu me prevenisti: preparans mihi semitas quibus irederem et venire ad gloriam domus tue. Quia quod

me formares in utero non vultisti me et antequam exirem de vulva: quod tibi placuit porciasti omne me. Que et quilia sunt in libro tuo scripta de me in secreto consistoria tui. ego quidem ignoro. vult et valde timeo. Tu vero nosti: quoniam quod ego per successus dierum: et temporum: hinc ad mille annos huius temporalitatis expecto. in conspectu eternitatis tue. iam factum est. et quod futurum est iam factum est. Ego autem stans in hac nocte tenebrosa hec ignorans. timor et tremor venerunt super me. Quod video mihi undique imminere multa pericula. a multis quoque hostibus venari. misericordineque innumeratum miseriarum in hac vita me circumdari. Et nisi in his tantis malis affloret mihi tantum admiculum desperare. Sed spes mihi magna subest deo clementissime princeps. Deus meus. Et consideratio multitudinis miserationum tuarum

q̄ apud te sunt. subleuat dē meū. Hi enī sunt custo
 mentē meā. Et p̄cedēta des sup̄ muros ciuitatis
 signa miserēcordiē tuē. q̄ tue noue Hierusalē. ⁊ mō
 me antequā nosceat: p̄ce- tes in circuitū ei⁹ vigilan
 uenerūt. ⁊ nō spectabiter tes ⁊ custodiētes uigilias
 in me effulserūt. de futu- noctis super gregem tuū.
 ris b̄ignitatis tue melio- ne q̄n rapiat ut leo aias
 rib⁹ ⁊ perfectioribus mu- n̄as: oū nō esset q̄ etipe-
 meribus. que amicis tuis- ret. ⁊ ille antiquus serpens
 reseruas. spē meaz admo- aduersarius n̄r diabolus
 nēt. ut in te letetur. domi- qui q̄n leo rugiēs semper
 ne deus meus leticia san- circuit querens quē deuo-
 ctis ⁊ uiua. qua semp leti- ret. Hi sunt ciues beate ci-
 ficas iuuentutem meam. uitatis superne Hierusa-
 ¶ De angelis op̄tat] ad lez que sursum est. m̄r n̄ra.
 custodiā hoīuz. Ca. 27. in ministeriā nisi propter

O flexisti enī me. eos qui hereditatē capi-
 vnice amor me- unt salutis ut eos liberēt
 us antequā oīli ab inimicis suis. ⁊ custo-
 gerem te. ⁊ ad- diāt in oībus v̄is suis cō-
 imaginē tuā creasti me. oī- fortent quoq; ⁊ moueāt.
 bus creaturis tuis prepo- ⁊ oīones filioꝝ tuoꝝ of-
 sūisti me. Quā dignitatē ferant in cōspectu glorie
 tunc quidē seruo cū noue- maiestatis tue. Diligunt
 rit te. pp̄ quē fecisti me. in nempe cōciues suos per
 super facis angelos tuos quos sue ruine scissuras
 spiritus p̄pter me. quib⁹ restaurari expectāt Ideo
 mōdasti ut custodiant me q; magna cura ⁊ uigilan-
 in oībus v̄is meis. ne for- ti studio adsunt nobis of-
 te offendā ad lapidez pe- b⁹ bonis ⁊ locis succurrē

Soliloquia.

res et prouidentēs necessari-
 bus caritatis: quod videri
 caribus nris: et solliciti di-
 scurrentes inter nos et te
 vne. gemitus nros atque lu-
 spira referretes ad te, ut
 iperret nobis facile tue be-
 gnitatis ppitiatione, et ne
 fera ad nos considerata tue
 gre bndictione. Ambulat
 nobiscum in oib. vjs nris in-
 trat et exiit nobiscum ante
 te pferates quod pie quod ho-
 neste in medio pue nationis
 puersemur. quod quod studio
 et ofiderio gramus regnum
 tuum et iustitiam eius. quod quod
 timore et tremore fuimus.
 et exultemus tibi letitia eor-
 dis nri. Adiuuant labora-
 tes. ptegit descetes. hor-
 tant pugnantes. coronant
 videntes. cogaudet gau-
 detibus de te inquam gau-
 detibus copatiunt patie-
 tibus. pro te inquam patie-
 tibus. Gratis est eis cu-
 ra de nobis. Magnus est
 affectus dilectionis eor-
 erga nos. Et hoc totum p-
 pter bonitatem tue iustitiam

bilis caritatis: quod videri
 nos diligunt. quos tu
 diligis custodit quos tu
 studis. et deserunt quos tu
 deserto. nec diligunt opera
 tes iniquitate. quonia et tu
 odisti oia operata: iniqui-
 tate. et perdes oia qui lo-
 quuntur mendacium. Quo-
 ties benedicimus. gaudet
 angeli et tristat demones.
 Quoties a bono deum
 mus. diabolum letificamur.
 et angelos tuos suo gau-
 dio defraudamus. Sau-
 dia est enim eis super vno pec-
 catoze penitentiaz agente.
 Sed diabolo super vno
 iusto penitentiaz deserere.
 Da igitur pro eis se gaudet
 de nobis: ut et tu se pro eos
 lauderis in nobis: et nos
 cum eis in vno ouile tuum
 adducamur. ut confitear
 mur simul noi sancto tuo
 creator boium et angelo-
 rum. Nec ipse comemoras
 coram te: confiteor laudans
 te: quoniam beneficia tua ma-
 gna sunt hec: quod nos bo-